



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Borups Allé 3 ApS

Dronningholmsvej 4, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 39 99 73 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Henrik Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borups Allé 3 ApS Dronningholmsvej 4 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 39 99 73 47
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Henrik Christensen, Dronningholmvej 4, 9690 Fjerritslev
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 319 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	318.643	323.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.677	-101.460
Driftsresultat	210.966	221.925
Andre finansielle indtægter	97	23
1 Øvrige finansielle omkostninger	-282.956	-253.197
Resultat før skat	-71.893	-31.249
Skat af årets resultat	-13.510	-5.876
Årets resultat	-85.403	-37.125
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-85.403	-37.125
Disponeret i alt	-85.403	-37.125

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.763.532	6.823.210
Materielle anlægsaktiver i alt	6.763.532	6.823.210
Anlægsaktiver i alt	6.763.532	6.823.210
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	11.335	9.828
Tilgodehavender i alt	11.335	9.828
Likvide beholdninger	416.141	11.666
Omsætningsaktiver i alt	427.476	21.494
Aktiver i alt	7.191.008	6.844.704

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	200.822	286.225
Egenkapital i alt	250.822	336.225
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.200	14.000
Hensatte forpligtelser i alt	3.200	14.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.870.949	1.964.845
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.870.949	1.964.845
2 Kortfristet del af langfristet gæld	91.000	86.000
Gæld til pengeinstitutter	331.039	311.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.175	12.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.208.729	4.023.159
Selskabsskat	6.310	7.576
Anden gæld	103.284	88.939
Periodeafgrænsningsposter	307.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.066.037	4.529.634
Gældsforpligtelser i alt	6.936.986	6.494.479
Passiver i alt	7.191.008	6.844.704

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	323.350	373.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-37.125</u>	<u>-37.125</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	286.225	336.225
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-85.403</u>	<u>-85.403</u>
	<u>50.000</u>	<u>200.822</u>	<u>250.822</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>282.956</u>	<u>253.197</u>
	<u>282.956</u>	<u>253.197</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.961.949</u>	<u>91.000</u>	<u>1.870.949</u>	<u>1.494.000</u>
	<u>1.961.949</u>	<u>91.000</u>	<u>1.870.949</u>	<u>1.494.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.961 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.545 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2024 udgør 2.077 t.kr.
